[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK4]广西鸿桦项目管理有限公司大化瑶族自治县高级中学云课堂教室设备采购(HCZC2021-J1-290206-GXHH）成交结果公告
一、项目编号：HCZC2021-J1-290206-GXHH 
二、项目名称：大化瑶族自治县高级中学云课堂教室设备采购
三、中标（成交）信息
供应商名称：大化县恒汇科技有限责任公司  
供应商地址：大化县大化镇新民路八巷23号 
中标（成交）金额：壹佰万零壹仟捌佰元整（¥1001800.00元）
四、主要标的信息
	序号
	货物名称
	数量
	单价(元)
	规格型号

	1
	云服务器
	2台
	39800.00
	R428

	2
	教师电脑
	2台
	5800.00
	E500-30837+TF2266

	3
	学生云终端
	130台
	2500.00
	E500-Y0043

	4
	桌面云管理平台
	130套
	1800.00
	V3.0

	5
	显示器
	130台
	1100.00
	TF2065

	6
	键鼠套装
	130套
	90.00
	USB键鼠套装

	...
	...
	...
	...
	...













五、评审专家名单：周军、赵振霖、韦继远（业主评委）。
[bookmark: _GoBack]六、代理服务收费标准及金额：
1．参照国家发展改革委调整招标代理服务收费标准(发改价格[2011]534号)，并以项目成交额为基数计取，由成交供应商在领取成交通知书时，一次性向采购代理机构支付。
2. 代理服务费金额：人民币壹万伍仟元整（￥15000.00元）
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向大化瑶族自治县高级中学或广西鸿桦项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。　　　　　　　 
[bookmark: _Toc28359019][bookmark: _Toc35393637][bookmark: _Toc35393806][bookmark: _Toc28359096]1.采购人信息
[bookmark: _Toc35393808][bookmark: _Toc28359021][bookmark: _Toc35393639][bookmark: _Toc28359098]名    称：大化瑶族自治县高级中学　
      地    址：大化瑶族自治县文化路180号 
联系人及电话: 花老师（0778-5817208） 
[bookmark: _Toc35393807][bookmark: _Toc28359097][bookmark: _Toc35393638][bookmark: _Toc28359020]2.采购代理机构信息
名称：广西鸿桦项目管理有限公司
地址：河池市金城江区江北东路239号龙江帝景*创业大厦C栋3104号房
联系方式：玉雅莲（0778-2775768）
3.项目联系方式
项目联系人：玉雅莲（0778-2775768）
电话：0778-2775768
       
广西鸿桦项目管理有限公司
                              2021年8月 23 日
